
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 05/02/2020 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 145    

 
Προς όλα τα Τμήματα του Νοσοκομείου 

 
Θέμα : Ανασυγκρότηση Επιτροπής Λοιμώξεων 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη νομοθεσία. 
 
2. Την εισήγηση 27/30-01-2020 του Επιστημονικού Συμβουλίου. 

 
3. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 

 
Αποφασίζουμε 

 

Ανασυγκροτούμε την κάτωθι επιτροπή: 
 

Επιτροπή Λοιμώξεων 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 Γεωργούση Κλεονίκη, Επιμελήτρια Α, Παθολογικό Τμήμα Πρόεδρος 

2 Τσιπλάκου Σοφία, Διευθύντρια Μικροβιολογικού Τμήματος Αντιπρόεδρος 

3 Ανδρούτσου Παναγιώτα, Διευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας  Μέλος 

4 Μαλτέζος Χρυσόστομος, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας Μέλος 

5 Σπυρίδωνος Σαράντης, Διευθυντής Α Χειρουργικού Τομέα Μέλος 

6 
Αλαμάνος Ιωάννης, Διευθυντής Β Χειρουργικού Τομέα, Διευθυντής 

ΜΕΘ Β 
Μέλος 

7 Μπότσης Παντελής, Διευθυντής, ΜΕΘ Α  Μέλος 

8 Καλογριδάκη Μαρίνα, Διευθύντρια ΤΕΠ Μέλος 

9 Παπαϊωάννου Βασιλική, Διευθύντρια ΕΣΥ, Μικροβιολογικό Τμήμα Μέλος 

10 Ανδρουτσοπούλου Κωνσταντίνα, Διευθύντρια Νοσηλ. Υπηρεσίας  Μέλος 

11 Αποστολοπούλου Αναστασία, Διευθύντρια Φαρμακείου Μέλος 

12 Λαγουσάκου Γεωργία, Επιμελήτρια Α, ΜΕΘ Α Μέλος 

13 Μακρή Σταυρούλα, Διευθύντρια Τεχνικής Υπηρεσίας Μέλος 

14 
Μαστρογιάννη Χαριτωμένη, Προϊσταμένη Αυτοτελούς Τμήματος 

Ελέγχου Ποιότητας και Συνεχιζόμενης Εκπαίδευσης 
Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 2 

15 Πάχη Κωνσταντινιά, Υγειονολόγος Μέλος 

16 Καφαντόγια Κωνσταντίνα, Νοσηλεύτρια Λοιμώξεων Μέλος 

17 Κοτρώτσου Μαρία, Φαρμακοποιός Μέλος 

 
 

Ο Διοικητής 

 
Ιωάννης Ηλιόπουλος 

 


